TOÀ ÁN NHÂN DÂN                    CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN THUẬN CHÂU                                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
        TỈNH SƠN LA

Số: 02/2025/QĐST - DS                          Thuận Châu, ngày 12 tháng 02 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

CÔNG NHẬN SỰ THOẢ THUẬN CỦA CÁC ĐƯƠNG SỰ

                  3 Đ    144  Đ    212    Đ    213             Tố

      ;

                    1 Đ    12 N  ị q yế  326/2016/UBTVQH14 ngày

30/12/2016     Ủy b     ườ      Q ố      q y  ị                     T     ;

            b    b                     y 04       02     2025

 ư        ã             ượ                   q yế       b                       ố:

01/2024/TLST-DS,    y 07       10     2024,

XÉT THẤY

                         ư        ượ            b    b

          q yế       b                 y  ,                               ư

                                                      xã    .

 Đã  ế    ờ      07 (  y)    y      ừ    y     b    b

       ó  ư              y  ổ      ế                    ó.

QUYẾT ĐỊNH

 1. Công nhận sự  h    h ận củ  c c    ng sự:

- N  y      : Ông Hoàng Huy L; Đị    ỉ: T        8    ị      T    y

T            ỉ   S     .

-  ị    :    P    T ị T; Đị    ỉ: T        4    ị      T    y   T

       ỉ   S     .

2. Sự  h    h ận củ  c c    ng sự cụ  hể nh  s  :

N  y       ông Hoàng Huy L và bị     b  P    T ị T                    :

   P    T ị T                  ố      15.000.000  (Mườ             ồ  )     ông

Hoàng Huy L       ư                         ầ  vào ngày 15/6/2025.

Kể từ ngày quyết định có hiệu lực pháp luật cho đến khi thi hành án xong

bên phải thi hành án còn phải chịu khoản tiền lãi của số tiền còn phải thi hành án

theo mức lãi suất của các bên thỏa thuận nhưng phải phù hợp với quy định của

pháp luật, nếu không có thỏa thuận về mức lãi suất thì quyết định theo mức lãi

suất quy định tại  iều 357,  iều 468 Bộ luật dân sự năm 2015.

V        :  ị     b  P    T ị T      ườ        ổ      ó y    ầ    ễ

phí. D   ó    ễ       b                     ẩ      b  P    T ị T. H

   y           H     H y L  ố                      ã        900.000  (

        ì   ồ  )                                  y   T            ỉ   S

  e  b             ố: 0001848    y 07       10     2024.

3. Q yế   ị     y  ó                       y          ượ  ban hành và

      bị                     ị   e            ú    ẩ .

4. Q yế   ị     y  ượ             e  q y  ị       Đ    2      T

         ì   ườ   ượ                        ườ                           ó q y

                        q y   y    ầ                     y                 ặ  bị

 ưỡ     ế               e  q y  ị           Đ    6  7    9      T

  ;   ờ                    ượ              e  q y  ị       Đ    30

      .

Nơi nhận:           THẨM PHÁN
- Đư      ;

- VKSND H.T         ;

- TAND  ỉ   S     ;

-         THADS H.T         ;

-  ư   ồ         .

       L ờng Tiến Hải